PROCESSO ADMtN|STRAnVO N" 4212024

D|SPENSA N" 2012024

DE:

PARÂ:

DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE E FINANçAS
pRestoErure cÂueRA DE vEREADoRES DE ptrANGA

SenhoÍ Presidente,

Atendendo a Vossa solicitação, informamos a existência e reserva de recursos orçamentários no valor de RS

237,23.(Duzentos e trinta e sete reais e vinte e três centavos), no orçamento de 2024, para assegurar o
pagamento das obrigações decorrentes da aquisição de cilindro/drum para impressora Brother DCp-

155002DN da Câmara Municipal de Pitanga - PR. A reserva de recurso ocorre na seguinte dotação